6 שם, בעמ' 494, 569-570.

7 פסק הדין בעניין **יששכרוב** עסק, כידוע, בעניינו של חייל (המערער) שהועמד לדין בגין ביצוע של עברות סמים, וטען כי יש לפסול את קבילות הודאתו המפלילה שמסר במסגרת חקירתו במצ"ח מחמת שלא הוזהר כדין בפתח חקירתו בדבר זכותו להיוועץ בעורך-דין. ס' 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. ככלל, עדות בעל-פה או ראיה בכתב על אמרה של אדם שנמסרה לאדם אחר מחוץ לכותלי בית המשפט אינה קבילה כשלעצמה בהליך משפטי לאמתות תוכנה, נוכח הכלל הראייתי עתיק היומין האוסר על קבלת עדויות מפי השמועה (ראו אליהו הרנון "הכלל הפוסל עדות שמיעה – מה מקומו במשפט הישראלי?" **משפטים** 1 ו 73, 74 (התשל"ו); & CHRISTOPHER B.

26 יוער כי השופט ג'ובראן ציין כי עמדתו של השופט מזוז – שאין מקום להבחנה קטגורית בין פגמים שנפלו בחקירת עד לבין פגמים שנפלו בחקירת נאשם – היא "שובת לב". שם, בפס' 3 לפסק דינו של השופט ג'ובראן.

27 דנ"פ 6064/16 **יהודה נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 16.8.2016).

28 שם, בפס' 14, 16 ו-21 להחלטתה של הנשיאה נאור; ס' 30(ב) לחוק בתי-המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

29 שם, בפס' 17 להחלטתה של הנשיאה נאור.

30 ע"פ 7679/14 **זהאדה נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 15.8.2016) (להלן: עניין זהאדה).

31 שם, בפס' 48 לפסק דינו של השופט סולברג.

חשוב לציין כי יש בספרות הסכמה רחבה שהפיתוח הפסיקתי של הלכת **יששכרוב** – המאפשר לפסול ראיות מסוגים שונים חרף הקשיים המובנים והמחיר החברתי הכרוך

52 שם, בעמ' 674-675.

53 ס' 32 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 קובע כי חומר שהושג תוך פגיעה בפרטיות יהיה פסול מלשמש ראיה בבית משפט ללא הסכמת הנפגע, למעט המקרים המפורטים בסעיף.

54 עניין **פרחי**, לעיל ה"ש 49, בעמ' 660-661. על היחס בין דוקטרינת הפסילה הפסיקתית לבין כללי הפסילה החקוקים ראו גם ע"פ (ארצי) 46908-05-15 **מדינת ישראל נ' שמגר**, פס" 47-43 לפסק דינו של השופט איטח (פורסם בנבו, 26.11.2017).

133 שם, בעמ' 146.

134 שם, בעמ' 145-148; ע"פ 501/81 אבו-חצירה נ' מדינת ישראל, פ"ד לו(4) 141, 156-153 (1982). ומנגד: אמנון סטרשנוב "בזכות הפעלת סעיף 10א לפקודת הראיות לגבי נאשמים במשותף" הפרקליט לח 660 (1989).

135 ס' 54א(א) לפקודת הראיות.

136 חוק לחיקוק פקודת הראיות (מס' 6), התשמ"ב-1982.

137 ס' 10א(ד) לפקודת הראיות.

138 עניין יהודה, לעיל ה"ש 18, בפס' 10 לפסק דינה של השופטת חיות; עניין ז'אנו, לעיל ה"ש 9, בפס' 36 לפסק דינו של השופט לוי. יצוין כי בית המשפט רשאי לקבוע כי נדרשת תוספת ראייתית משמעותית יותר מזו הקבועה בס' 10א(ד) לפקודת הראיות – חזוק – כדי לבסס על אמרת חוץ מפלילה הרשעה, מקום שבו משקלה הפנימי של האמרה "אינו מלא".